DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REGIÃO SUL:
REDESCOBRINDO ASPECTOS GEOGRÁFICOS ELENDAS de autoria de BIANCA
BEZERRA PIRES, ANA LUIZA ROCHA DE MEDEIROS, MELISSA BIANCA PITANGA
VICENTINI CARDOSO DE MELLO, ELIS BETÂNIA GUEDES DA COSTA, MARIA J
MARJORIE R DA SILVA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81000

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81000